各チ－ム代表者各位 　　姫路市サッカ－協会４種技術部

　平素は、姫路女子活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
第２５回兵庫県小学生少女サッカ－大会決勝Ｔの詳細についてご案内いたします。

１）　日　時
決勝ト－ナメント：２００７年１１月１８日（日）

２）　場　所
　決勝ト－ナメント：播磨中央公園球技場

３）　集　合　・・・（１８日決勝トーナメント）
➊     　１１：３０　現地集合　→　➋乗り合わせ希望の方は、１０：３０　姫路駅南口集合

　　※　いずれの集合場所にされるかは事前に小林にお知らせください。

４）　持ち物
①ユニホ－ム・・・　上：　シャ－マ黄色　・　白Tシャツ　，　下：　青パンツ，

　　　　　　※　個人所有していない人には別途配布します。
　　　　白色ソックス（ワンポイント可、ラインは不可）

②サッカ－用具一式　，　昼食　，　飲み物　，　雨カッパ　，　着替え　，　帽子
③写真入り選手証　（当日ご持参ください）
④参加費・・・　￥５００

５）　参加選手
No チ－ム名 出欠 名前 No チ－ム名 出欠 名前
1 12
2 13
3 14
4 15
5 16
6 17
7 18
8
9
10
11

６）　試　合　　Aコ－ト　（　２０分　－　５分　－　２０分　）
No 時間 審判
1 10:00 北摂
2 10:50 1の勝
3 11:50 2の勝
4 12:30 3の勝
5 13:30 4の勝
6 14:40 5の勝
7 15:30 6の勝

準決勝

決勝

　　　西宮　-　　神戸コスモ

　　姫路シャーマ　－　１の勝ち
玉津vs北播の勝　-　　２の勝ち

4の負け　（三決）　５の負け

　　　　北摂　　-　　ソレイユ神戸

３位決定戦

　　　　１の負け　－　　２の負け

平成18年10月24日

【第２５回兵庫県小学生少女サッカ－大会のご案内】

対戦

4の勝ち　（決勝）　5の勝ち

準決勝